al de FABRICA DE CALZADO MI RUBY LTDA. SEGUNDA: Estará encargado de la administración de
la sociedad y por lo tanto tendrá el uso de la razón social EL Señor HERNAN MARTINEZ. TERCERA: La
sociedad funcionara con un capital representado por: DIEGO GUERRERO; en efectivo ($ 25.000.000)
veinticinco millones de pesos, moneda corriente, artículos de oficina por valor de ($ 11.200.000) y maquinaria
por valor total de ($ 2.800.000. CLAUDIA FERNANDA MELO; Aporta en efectivo ($ 36.000.000) treinta y
seis millones de pesos moneda corriente, y artículos de oficina por valor de ($ 15.000.000. HERNAN
MARTINEZ; Aporta en efectivo ($30.000.000) y un edificio avaluado en ($ 40.000.000).CARLOS TORREZ;
aporta maquinaria por valor de ($ 40.000.000) M/CTE. CUARTA: El objeto y la negociación sobre las cuales